Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. in pr.

Missa pr.

Vp., Ant. pr., Pss. de Comm., a cap. de seq. ut in Comm., Ant. ad Magn. pr. et or. Gregem, com. praec. et S. Felicitatis M. Compl. de feria.

23. Rub. Fer. 6. S. Clementis I. * PM., dx. — Ad Mat. Off. ord. ut in Psalt. et in Comm. Ll. 1. N. 1. Incipit Amos ex fer. 5. praec., 2. et 3. Incipit Abdias ex fer. 6. curr. cum tribus RR. fer. 6. curr., 3. N. ut in Comm. Summ. Pontif. cum RR. un. Mart., L. 9. S. Felicitatis. — Ad Ld. Ant. pr., Pss. Dom., rel. in pr., or. Gregem, com S. Felicitatis. — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. in pr.

Missa Si diligis me, praeter Introitum et Epist. pr., 2. or. S. Felicitatis, Pf. App.

Vp., Ant. pr., Pss. de Comm., a cap. de seq. (m. t. v.), ad Magn. Ant. O Doctor, or. pr., com. praec. (or. Gregem) et S. Chrysogoni M. — Compl. de fer.

24. Alb. Sabb. S. Ioannis a Cruce CED., dx. — Off. ord. (m. t. v.). — L. 9. S. Chrysogoni eiusque com. in Ld.
Missa In medio, or. pr., 2. or. S. Chrysogoni*, Cr.

Vp. (sdx.) de seq., omn. de Sabb. (ad Magn. Ant. Super muros), or. pr., com. praec. (Ant. O Doctor) et S. Catharinae VM.

25. † Vir. **DOM. 28.** (ult.) **POST PENT.** (quae est 24. in Ordin.), **5. Nov., De ea,** sdx. — Off. ut in Psalt. et in pr. — Ad Ld. com. S. Catharinae.
Missa pr., 2. or. S. Catharinae, Cr., Pf. Trinit.
In 2. Vp., Ant. ad Magn. pr., com. seq., S. Catharinae et S. Petri Alexandrini EM.
26. Alb. Fer. 2. **S. Silvestri Abb.,** dx. — Off. ord. — L. 9. S. Petri eiusque com. in Ld. Missa **O s i u s t i** de Comm. Abb., or. pr., 2. or. S. Petri.
In 2. Vp. nulla com.
27. Vir. Fer. 3. **De ea,** simpl. — Off. ferial., sine **T e D e u m.** — Ad Ld. Suffr. Ad Prim. cap. **P a c e m** et PD.
V. Missa Dom. praec., sine Gl., 2. or. **A c u n c t i s,** 3. ad lib., sine Cr., Pf. comm. et Ben. Dom.
Vp. ferial. in Psalt., or. Dom. praec. et Suffr. — Ad Compl. Prec.
28. Vir. Fer. 4. **De ea,** simpl. — Off. ferial., Ll. 1. et 2. **Incipit Sophonias** ex

fer. 4. curr., 3. Incipit Aggaeus ex
fer. 5. seq. cum tribus RR. fer. 4. curr., sine
Te Deum. — Ad Ld. or. Dom. praec. et
Suffr. — Ad Prim. cap. Pacem et PD.

V. Missa ut heri.

D.

Vp. ferial. in Psalt., or. Dom. praec., com.
S. Saturnini M et Suffr. — Ad Compl. Prec.

29. Viol. Fer. 5. **Vigilia S. Andreae * Ap., De
ea, simpl.** — Off. ferial., Ll. pr. cum RR.
fer. 5. curr., sine Te Deum. — Ad Ld.
(2. loc.) PF., or. pr., com. S. Saturnini et
Suffr. — Ad Hor. (ad Prim. 4. Pss., cap.
Pacem) PF.

Missa pr., sine Gl., 2. or. S. Saturnini, 3.
B.M.V., sine Cr., Pf. comm. et Ben. Dom.
Vp. (dx.) de seq., Off. fest. in pr., sine
com. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. lectae tam votiv. quam quo-
tid. Defunct.

30. † Rub. Fer.). **S. Andreae * Ap., dx. 2. cl.**
— Off. fest. pr.

O. C. Missa pr., Cr., Pf. App.

In 2. Vp. in pr., nulla com. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.
Cras dox. usque ad Non. incl. Iesu. tibi.

DECEMBER

1. Alb. Sabb. De S. Maria in Sabbato, simpl. — Off. in Psalt. et pr. loco. Ll. 1. Incipit Zacharias ex fer. 6. praec., 2. Incipit Malachias ex Sabb. curr. cum RR. Sabb. curr., 3. pr. Bonus, et dicit. Te Deum. — Ad Ld. (ad Bened. Ant. Beata Dei Genitrix) Suffr. (Sancti). — Ad Prim. v. Quinatus, PD.
- V. Missa Salve (a Pent. usque ad Advent.),
- D. Gl., 2. or. de Spir. S., 3. Eccl. vel pro Pp., Pf. B.M.V. Et te in Veneratione.

INCIPIT PARS HIEMALIS BREVIARII

Vp. de seq., Ant. pr. e Ld. Dom. seq., Pss. de Sabb., rel. in pr., com. S. Bibianae VM. — Ad Compl. (Sabb.) Prec.

Ab his Vesp. usque ad 1. Vp. Nativ. Dom. excl., in fine Officii dicit. Ant. B. M. V. Alma Redemptoris, v. Angelus, or. Gratiam.

HODIE DE SERO CLAUDITUR NUPTIARUM SOLEMNITAS

Cessat Suffr. Ss. usque ad Oct. Epiph.
Tempore Adventus quotidie fit com. feriae in

Off. ad Ld. (ant. pr. ad Bened., v. Vox clamantis, or. Dom. praec. vel pr. in fer. Quatuor Temp.), in Miss. (or. Dom. praec. vel pr.) et in Vesp. (ant. pr. ad Magn., v. Rorate, or. Dom. praec.). — Item quotidie (nisi aliter notetur ad Prim. in R. br. dicitur v. Qui venturus es in mundum.

In Missa solemni de Tempore Advent. (exceptis Dom. 3. Gaudete et Vigilia Nativ. D. N. I. C.) Diaconus et Subdiaconus non induunt dalmat. et tunicam. In Cathedralibus et praecipuis ecclesiis adhibentur planetae plicatae.

Organa vero non nisi ad cantum sustinendum et comitandum pulsari possunt. Excipiuntur Dom. Gaudete et Vig. Nativ. D.N.I.C.

Missa votiva Rorate temp. Adventus hoc modo celebratur:

a) in Eccl. parochial. ubi unus est sacerdos pot. cantari quotidie Missa Rorate (exceptis Dominicis, Festis de praec., Vig. Immac. Concept., Festo, per eius Oct. et Vig. Nativ. Dni). 1. or. Vot., 2. Officii, 3. Feriae (vel si Off. sit de fer. tum 2. or. Fer., 3. Spir. S.) sine Gl. (exceptis diebus Sabb. et infra Oct. Immac. Concept.), sine Cr., Pf. B.M.V. (In Veneratione vel infra Oct. Immac. Concept.), sine Cr., Pf. B.M.V. — In Conceptione Immaculata), UESJ.

b) In Eccl. paroch. ubi plures sunt sacerdotes. cant. quotidie Miss. Rorate (exceptis Dom. 1. Adv., Vig., Festo et Oct. Immac. Concept. atque Vig. Nativ. D.N.I.C.), Gl., unica or. (O.C.), Cr., Pf. B.M.V. Et te in Veneratione vel infra Oct. Immac. Concept. B.M.V.: In Con-